
Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

Київ 

«29» серпня 2023 р.                           № 1718 «СК» 

 

Про переведення на навчання        денна форма здобуття освіти 

за кошти державного бюджету 

 

На підставі Порядку прийому на навчання до закладів вищої освіти 

України в 2023 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 

від 15 березня 2023 року № 276, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 

28 березня 2023 року за № 519/39575, Правил прийому до Національного 

університету біоресурсів і природокористування України у 2023 році, 

затверджених 31 березня 2023 року, рішення конкурсної комісії №5 МОН 

України від 29 серпня 2023 р. та рішення приймальної комісії від 29 серпня 

2023 р., протокол № 30: 

 

НАКАЗУЮ: 

І. Перевести на вакантні місця державного замовлення з 29 серпня 

2023 року студентів 1 курсу денної форми здобуття освіти програми підготовки 

фахівців освітнього ступеня «Бакалавр», які були зараховані на навчання за 

кошти фізичних або юридичних осіб на основі повної загальної середньої 

освіти, за спеціальностями: 

1. Відповідно до пункту 3 розділу XIІ Порядку прийому перевести на 

вакантні місця державного замовлення студентів 1 курсу денної форми 

здобуття освіти, які були зараховані на навчання за кошти фізичних або 

юридичних осіб на основі повної загальної середньої освіти, наступних осіб у 

розрізі спеціальностей: 

 

015.37 Професійна освіта (Аграрне виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові технології) 

1. Пойда Вікторія Ігорівна 

 

017 Фізична культура і спорт 

1. Цимбал Олександр Сергійович 

 

 

 



035.041 Філологія (германські мови та літератури  

(переклад включно), перша - англійська) 

1. Захарчук Ірина Андріївна 

2. Кулакевич Анастасія Михайлівна 

3. Рябокляч Артем Олегович 

4. Шульга Ірина Анатоліївна 

 

051 Економіка (Міжнародна екноміка) 

1. Скрипник Єлизавета Олегівна 

 

053 Психологія 

1. Сичевська Анна Олександрівна 

 

073 Менеджмент 

1. Волков Артем Олексійович 

 

075 Маркетинг 

1. Дудник Євгеній Романович 

2. Зуєв Данило Андрійович 

3. Сильнича Дар`я Ігорівна 

 

076 Підприємництво та торгівля 

1. Чистобородова Олена Сергіївна 

 

121 Інженерія програмного забезпечення 

1. Карпенко Роман Васильович 

2. Коваленко Сергій Миколайович 

3. Кучеренко Яна Русланівна 

4. Печкур Максим Миколайович 

 

122 Комп'ютерні науки 

1. Степаненко Дарина Федорівна 

 

123 Комп’ютерна інженерія 

1. Диннік Ярослав Олександрович 

2. Марченко Роман Олегович 

 

125 Кібербезпека та захист інформації 

1. Белінський Данііл Олександрович 

2. Котеленець Микита Олександрович 

3. Москаленко Артур Миколайович 

4. Сидоренко Руслан Миколайович 

 

126 Інформаційні системи та технології 

1. Сапальов Вадим Сергійович 



2. Терещенко Олександр Васильович 

 

187 Деревообробні та меблеві технології 

1. Євтушенко Георгій Юрійович 

 

231 Соціальна робота 

1. Дюджок Мар`яна Віталіївна 

 

241 Готельно-ресторанна справа 

1. Шевельова Марія Володимирівна 

 

242 Туризм і рекреація 

1. Марощук Анастасія Миколаївна 
 

 

Т.в.о ректора   Вадим ТКАЧУК 


